2

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от
№

О внесении изменений в решение Земского собрания
Шарангского муниципального района Нижегородской области

от 15.09.2015г № 06 «О постоянной комиссии по социально-экономической политике, социальной защите населения и аграрным вопросам»

В связи с произошедшими изменениями в составе депутатов Земского собрания Шарангского муниципального района
, в соответствии  со ст.10 Регламента Земского собрания Шарангского муниципального района Нижегородской области, утвержденного решением Земского собрания

от 24.12.2015г № 32 Земское собрание решило:

внести в решение Земского собрания Шарангского муниципального района от 15.09.2015г № 06 « О постоянной комиссии по социально – экономической политике, социальной защите населения и аграрным вопросам» следующие изменения:

1. Исключить из состава постоянной комиссии по социально – экономической политике, социальной защите населения и аграрным вопросам (далее – комиссия) Ускова В.М.

2. Включить в состав  комиссии Подоплелова Н.С.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социально – экономической политике, социальной защите населения и аграрным вопросам  Медведева О.А.
Глава местного самоуправления                                                     Н.П.Филимонов
 27.10.2016

55